% super rasuram scr. — °) 72 (Ixxii) ex Ixx corr. — ©) sic!

! Andreas Bratina, vicarius praepositurae Bled ab anno 1459.
? Ecclesia parochialis s. Martini in Bled.

3 Ratio accurata: 86,35 markmas.

4 Ratio accurata: 1 2,1 markmas.

5 Ratio accurata: 152,35 markmas.

® Ratio accurata: 13 Ib 72 den.

7 Cf. urbarium de anno 1431, num. 57., notam 6.

¥ Blejski otok.
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A. 1459

1459 DEC. 24.

1460 1AN. 13.

A. 1458

APR. 24. — SEP. 29.
1458

A. 1459

A. 1458

Matjaz Bizjak, Urbaria episcopatus Brixinensis. Teksti. 1458

de quibus michi tenetur facere rationem, necnon de censu seu arrenda de
anno domini etc. quinquagesimo nono. Quo antedicto domino Andrea ip-
sam capellam locavi, peccuniam et florenos subscriptos, quos honorabilis
vir magister Hermannus de Bulach' studens® Paduanus in medicina hic
propria manu conscripsit et recognovit. Quare antedictum dominum vica-
rium meum de sic per ipsum magistrum Hremannum' subscriptum et re-
cognitum presentibus quitto et quesitatum habere volo fide proprie mee
manus et signetis [imp]ressione. Datum Mantue? vigilia [nat]ivitatis
Christi domini, anno MCCCC quinquagesimo nono.

14. Facta ratione in octava epiphanie anno domini M°cccc® sexsagesi-
mo cum domino And[r]d” Bradina® vicario [n]os[tre] capelle seu prepo-
siture beate Marie Virginis in Insula Veldensi* de anno domini m°
cccc’ Lvin de fructibus et redditibus, censibus, bladiis et quibuscumque,
spectantibus ad predictam capellam, defalcatis 9 Ib den. duobus ducatis 4
B et 15 den., quam peccuniam dominus habuit signatam in quadam cedu-
la computatam per dominum Jorium de® Lak’ vicarium suum a festo
sancti Georii usque ad festum sancti Michaelis eiusdem anni. Qua ratione
facta restabant 76 Ib 6 B 4 2 den., pro qua peccunia dedit 47 ducatos 3 B
den., non taxando ducatum pro aliqua peccunia, licet idem antedictus do-
minus Andreas’ quemlibet ducatum computare volens per 13 B den.,
quod tamen minime me absque voluntate domini mei facere volui necnon
medium censum de anno domini LIX°, de quibus omnibus ego Herman-
nus de Bulach' studens in medicina recognosco propria manu me rece-
pisse 75 ducatos, defalcatis 10 ducatis quos, antedictus dominus Andre-
as’ promeruit de anno domini etc. LvII®, in qua extitit procurator domini
mei. Actum in castro VelB® anno die ut (supra), presente ibidem gene-
roso et strenuo viro domino Georyo Kreyer.

%) praecedit so linea deletum. — °) sequitur vicario linea deletum. — °) sequitur ka (linea deletum) k ignotae signifi-
cationis; cf. inscriptionem inter numeros 1. et 2.